关于2012年教育系统享受政府特殊津贴人员

推荐工作的通知
各部门、各单位：

按照《河南省教育厅关于2012年教育系统享受政府特殊津贴人员推荐工作的通知》（教人 [2012]299号）要求，为做好我校候选人的推荐选拔工作,现将有关事宜通知如下：

一、推荐对象

必须是在专业技术岗位的在职高级专业技术人员（教师、专家、学者、医疗技术人员），并在教育教学、医疗、科研工作第一线做出重大贡献和取得突出业绩，得到国内或本地区、本系统同行专家认可。
二、推选办法

按照个人申报、部门推荐、专家评审、学院审批、公示上报的程序组织选拔推荐工作。由于省里分配我院名额只有2人（含附属医院1人），各部门要结合实际，对照条件，严格把关推荐。

三、有关要求
1、个人申报必须通过本人学科归属院部申报。

2、业绩统计以申报人近5年（2007年）以来取得的专
业技术业绩、成果、获奖为准，其业绩、成果和贡献应得到同行专家的认可。
3、各部门对推荐人选从德、能、勤、绩四方面考核，

并形成书面考核材料1份（2000字），连同部门推荐报告、推荐人选各类业绩、成果、奖励等复印件报人事处。

各院部报送材料时间截至4月18日17：00。报送材料具体要求详见附件（教人[2012]299号）。
四、指标分配。

	序号
	单位名称
	推荐指标

	1
	基础医学院
	1

	2
	药学院
	1

	3
	针灸推拿学院
	1

	4
	第一临床医学院
	1

	5
	第一附属医院
	1

	6
	第二临床医学院
	1

	7
	第二附属医院
	1

附件：《河南省教育厅关于2012年教育系统享受政府特殊津贴人员推荐工作的通知》
                                人事处

                           2012年4月16日